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TARIFA SERVICIOS ANADIDOS
PARA TEXTIL




Descripcion
Faja en Kraft liner 70x100 125gr impresa a 1 tinta (sp)
Enrollar prendas y meter en fajas con celo

Descripcion
Faja en Kraft liner 70x100 125gr impresa a 1 tinta (sp)
Enrollar prendas y meter en fajas con celo

Alias
Faja
Manipulado

Alias
Faja
Manipulado

Cantidad
100
100

Cantidad
250
250

PVP
0,50 €
0,25¢€

PVP
0,30 €
0,25 €

Total
50,00 €
25,00 €

75

Total
75,00 €
62,50 €

137,5



Descripcion
Etiqueta en cartulina ECOCART 32x45, etiqueta 8x5cm (1 pli 25ud) en digital
Copia digital canon
Ovillo 50g, aprox. 25 metros (1 ovillo 125 prendas)
Imperdible
Manipular cuerda+etiqueta + imperdible

BAJO PRESUPUESTO



Descripcion
Bolsa de plastico con cierre adhesivo 28x33+5 cm
Bolsa de plastico con cierre adhesivo 33x38+5 cm

MERCHAN

Alias
Bolsa camiseta
Bolsa sudadera

Cantidad
1
1

PVP
0,25 €
0,30€
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Descripcion
Etiqueta 31,5mm ancho x 44mm largo (22mm doblada) fondo + 1 tinta
Etiqueta 31,5mm ancho x 44mm largo (22mm doblada) fondo + 1 tinta

Descripcion
Etiqgueta 36mm ancho x81mm largo (40mm doblada) fondo +1 color
Etiqueta 36mm ancho x81mm largo (40mm doblada) fondo +1 color
Etigueta 36mm ancho x81mm largo (40mm doblada) fondo +1 color
Etiqueta 36mm ancho x81mm largo (40mm doblada) fondo +1 color
Etigueta 36mm ancho x81mm largo (40mm doblada) fondo +1 color
Etiqueta 36mm ancho x81mm largo (40mm doblada) fondo +1 color

Descripcion
Descoser y coser etiquetas
Coser etiqueta en bajos o mangas sin descoser

Alias
Etiqueta manga 13V
Etiqueta manga 22V

Alias
Etiqueta cuello 13V
Etiqueta cuello 128V
Etiqueta cuello 13V
Etiqueta Cuello 22V
Etiqueta Cuello 223V
Etiqueta Cuello 22V

Alias
Descoser y coser
Coser etiqueta

Cantidad
500
500

Cantidad
500
1000
2000
500
1000
2000

Cantidad
1
1

PVP
0,70 €
0,32¢€

PVP
0,76 €
0,46 €
0,29 €
0,43 €
0,30 €
0,22 €

PVP
1,20 €
0,90 €

Total
350,00 €
160,00 €

Total
380,00 €
460,00 €
580,00 €
215,00 €
300,00 €
440,00 €



Descripcion

Transfer DTF, minimo 15 pliegos (maximo 100mmx60mm) BAJO PRESUPUESTO
Planchado de prenda



Descripcion
Insignia metalica para coser en ropa tamafio maximo 3x2cm
Insignia metalica para coser en ropa tamano maximo 3x2cm
Insignia metalica para coser en ropa tamafio maximo 3x2cm
Insignia metalica para coser en ropa tamano maximo 3x2cm
Molde Insignia
Coser Insignia en ropa

Alias
Insignia
Insignia
Insignia
Insignia

Molde Insignia
Coser Insignia

Cantidad
250
500
1000
2500
1
1

PVP
1,52 €
1,48 €
1,29€
1,10 €
2,20€
1,68 €

Total
380,00 €
740,00 €

1.290,00 €
1.655,00 €
220,00 €



Descripcion Alias Cantidad PVP Total
Chapa de 38mm aguja montada impresion digital Chapa 38mm 100 1,10 € 110,00 €

Chapa 38mm 250 0,60 € 150,00 €



